
Uchwała Nr Nr XXXVI/34/ 2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy na osiedlu mieszkaniowym w Zbąszynku w rejonie ulicy Kościelna

Na podstawie art. ust. 2 pkt.13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001r.
Nr 142,poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się nazwę ulicy "Aleja Akacjowa" na ulicę "ul. Akacjowa" , w skład której wchodzą działki oznaczone 
numerem geodezyjnym - część działki 243/6; dz. nr 311/4; dz. nr 311/5. Ulica rozpoczyna się od skrzyżowania z ulicą 
Kościelną w kierunku na zachód do skrzyżowania z ulicą św. Piotra i Pawła , dł. ulicy 186 m. 

2. Integralną częścią Uchwały jest załącznik mapowy ( schemat rozmieszczenia ulic) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

U Z A S A D N I E N I E  

Dla ujednolicenia nazewnictwa ulic na terenie miasta Zbąszynek oraz dla wprowadzenia jednakowego charakteru ulic na 
obszarze osiedla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w rejonie ulicy Kościelna zmienia się nazwe " aleja" na "ulicę". 
Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Przewodniczący Rady
Jan Mazur

Załącznik do Uchwały Nr Nr 
XXXVI/34/ 2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku
z dnia 25 czerwca 2009 r.

załącznik do uchwały Nr XXXVI-
34-2009
Zalacznik1.JPG

ID: JWOXVY. Podpisany. Strona 1 / 3



Uchwała Nr Nr XXXVI/34/ 2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy na osiedlu mieszkaniowym w Zbąszynku w rejonie ulicy Kościelna

Na podstawie art. ust. 2 pkt.13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001r.
Nr 142,poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się nazwę ulicy "Aleja Akacjowa" na ulicę "ul. Akacjowa" , w skład której wchodzą działki oznaczone 
numerem geodezyjnym - część działki 243/6; dz. nr 311/4; dz. nr 311/5. Ulica rozpoczyna się od skrzyżowania z ulicą 
Kościelną w kierunku na zachód do skrzyżowania z ulicą św. Piotra i Pawła , dł. ulicy 186 m. 

2. Integralną częścią Uchwały jest załącznik mapowy ( schemat rozmieszczenia ulic) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

U Z A S A D N I E N I E  

Dla ujednolicenia nazewnictwa ulic na terenie miasta Zbąszynek oraz dla wprowadzenia jednakowego charakteru ulic na 
obszarze osiedla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w rejonie ulicy Kościelna zmienia się nazwe " aleja" na "ulicę". 
Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Przewodniczący Rady
Jan Mazur

Załącznik do Uchwały Nr Nr 
XXXVI/34/ 2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku
z dnia 25 czerwca 2009 r.

załącznik do uchwały Nr XXXVI-
34-2009
Zalacznik1.JPG

ID: JWOXVY. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorada.UM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/AC1FFC68-D552-4BE7-8577-6D85A9EF8775/Zalacznik1.JPG


Uchwała Nr Nr XXXVI/34/ 2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy na osiedlu mieszkaniowym w Zbąszynku w rejonie ulicy Kościelna

Na podstawie art. ust. 2 pkt.13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001r.
Nr 142,poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się nazwę ulicy "Aleja Akacjowa" na ulicę "ul. Akacjowa" , w skład której wchodzą działki oznaczone 
numerem geodezyjnym - część działki 243/6; dz. nr 311/4; dz. nr 311/5. Ulica rozpoczyna się od skrzyżowania z ulicą 
Kościelną w kierunku na zachód do skrzyżowania z ulicą św. Piotra i Pawła , dł. ulicy 186 m. 

2. Integralną częścią Uchwały jest załącznik mapowy ( schemat rozmieszczenia ulic) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

U Z A S A D N I E N I E  

Dla ujednolicenia nazewnictwa ulic na terenie miasta Zbąszynek oraz dla wprowadzenia jednakowego charakteru ulic na 
obszarze osiedla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w rejonie ulicy Kościelna zmienia się nazwe " aleja" na "ulicę". 
Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Przewodniczący Rady
Jan Mazur

Załącznik do Uchwały Nr Nr 
XXXVI/34/ 2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku
z dnia 25 czerwca 2009 r.

załącznik do uchwały Nr XXXVI-
34-2009
Zalacznik1.JPG

ID: JWOXVY. Podpisany. Strona 3 / 3


